Seite 1/6
Druck
61
57
C
_0
03
-3

technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Bestellschlüssel
Einsatzbereich	 Typ 6157C   -    -
bis 200 °C A
bis 200°C, Sensorfront beschichtet C
bis 300°C B
bis 300°C, Sensorfront beschichtet D
Sensorart
Unisens U
Montage mit Montagenippel Typ 6457 M
Montage mit Distanzhülse Typ 6459 S
Montage mit ladungsführender Distanzhülse N
Reserve R
Kabelart
Single-Wire-Kabel (PTFE), nur für Ausführung A und C S
Koax-Kabel (PFA D2), nur für Ausführung A und C K
Hochtemperatur Koax-Kabel, nur für Ausführung B und D H
ohne Kabel X
Stecker
Fischer KE102 (Kabel K) F
MiniKoax (Kabel K) M
mit Stecker Typ 1839 im Lieferumfang (Kabel S) E
ohne Stecker Typ 1839 im Lieferumfang (Kabel S) G
Kabelausführung
Kein Kabel XXX
L = 0,2 m, nur Kabelart K, Stecker F oder M (Koax) 0,2
L = 0,4 m, nur Kabelart K, Stecker F oder M (Koax)
                       Kabelart H, Stecker F (Koax)
0,4
L = 0,6 m, nur Kabelart K, Stecker F oder M (Koax) 0,6
L = 0,8 m, nur Kabelart K, Stecker F oder M (Koax) 0,8
L = 1,0 m, nur Kabelart K, Stecker F (Koax) 1,0
L = 1,2 m, nur Kabelart K, Stecker F oder M (Koax) 1,2
L = 1,5 m, Kabelart K, Stecker F oder M
                 Kabelart S, Stecker E oder G 1,5
L = 1,6 m, nur Kabelart K, Stecker F oder M (Koax) 1,6
L = 2,0 m, nur Kabelart K, Stecker F oder M (Koax) 2,0
L = 2,5 m, nur Kabelart K, Stecker F oder M (Koax) 2,5
L = 3,0 m, nur Kabelart K, Stecker F oder M (Koax) 3,0
L = 5,0 m, nur Kabelart S (Single-Wire) 5,0
L = 0,10 ... 5,00 m, Kabelart K und H (Koax) -sp
Single-Wire-Kabel, M4 – Crimpstift, L = 0,04 ... 1,5 m
(für Kontaktelement Typ 1712... und 1714...),